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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent
Circuito Padborg Park
Fecha 05/09/2025
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:05.987
Media del dia 01:16.634
Pilotos en grupo D 17
Mejor tiempo grupo D 01:18.424
Tiempo medio grupo D 01:26.129
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 01:11.315
Tiempo medio grupo C 01:19.157
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:08.124
Tiempo medio grupo B 01:11.146
Pilotos en grupo A 12
Mejor tiempo grupo A 01:05.987
Tiempo medio grupo A 01:07.544
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 01:09.268
Tiempo medio grupo INS 01:14.521




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Patrick32 A 01:05.987 [ 01:05.987 | 00:00.000 | 00:10.646 | 00:00.000 | 00:01.556 | 37
Florian107 A 01:06.508 [ 00:00.520 | 00:00.520 | 00:10.126 | 00:00.520 | 00:01.036 | 22
Markus117 A 01:06.706 [ 00:00.198 | 00:00.719 | 00:09.927 | 00:00.719 | 00:00.837| 61
Frederick260 A 01:06.893 [ 00:00.186 | 00:00.905] 00:09.741 | 00:00.905 | 00:00.651| 20
Michael2 A 01:07.072 | 00:00.179 | 00:01.085] 00:09.561 | 00:01.085| 00:00.471| 22
Garret551 A 01:07.134 [ 00:00.061 | 00:01.146| 00:09.500 | 00:01.146 | 00:00.410 15
Marcel38 A 01:07.263 [ 00:00.128 | 00:01.275| 00:09.371 | 00:01.275| 00:00.281 | 45
Matthias84 A 01:07.693 [ 00:00.430 | 00:01.705| 00:08.941 | 00:01.705| 00:00.148| 44
Sascha389 B 01:08.124 [ 00:00.431 | 00:02.136 | 00:08.509 | 00:00.000 | 00:03.021 17
Ruven44 A 01:08.155 [ 00:00.031 | 00:02.168 | 00:08.478 | 00:02.168 | 00:00.611 | 27
Olaf25 A 01:08.209 [ 00:00.054 | 00:02.222 | 00:08.424 | 00:02.222 | 00:00.665| 25
Olaf82 A 01:08.528 [ 00:00.319 | 00:02.541 | 00:08.105| 00:02.541 | 00:00.984 | 48
Sven99 B 01:08.819 [ 00:00.290 | 00:02.832 | 00:07.814 | 00:00.695| 00:02.326 19
Fabian610 B 01:09.095 [ 00:00.275 | 00:03.107 | 00:07.539| 00:00.970 | 00:02.051 66
Oleg66 B 01:09.170 [ 00:00.075 | 00:03.182| 00:07.464 | 00:01.045| 00:01.976| 24
Andreas191 INS 01:09.268 [ 00:00.098 | 00:03.280 | 00:07.366 | 00:00.000 | 00:05.253| 43
York169 INS 01:09.340 [ 00:00.072 | 00:03.352| 00:07.293 | 00:00.072 | 00:05.180| 51
Nils116 B 01:09.786 [ 00:00.446 | 00:03.799 | 00:06.847 | 00:01.662 | 00:01.359| 22
Martin450 B 01:09.818 [ 00:00.032 | 00:03.831 | 00:06.815| 00:01.694| 00:01.327 13
Pascal26 B 01:09.857 [ 00:00.039 | 00:03.870 | 00:06.776 | 00:01.733 | 00:01.288 | 31
Kevinl6 A 01:10.381 [ 00:00.523 | 00:04.393 | 00:06.253 | 00:04.393 | 00:02.836 | 21
Dan776 B 01:10.552 [ 00:00.170 | 00:04.564 | 00:06.082 | 00:02.427 | 00:00.594 | 39
Klaes111 B 01:10.604 [ 00:00.052 | 00:04.616 | 00:06.030 | 00:02.479 | 00:00.542 16
Joerg42 B 01:11.170 [ 00:00.566 | 00:05.182 | 00:05.464 | 00:03.045 | 00:00.023 18
Robin442 C 01:11.315 [ 00:00.145| 00:05.328 | 00:05.318| 00:00.000 | 00:07.841| 20
Christoph8 C 01:11.514 [ 00:00.198 | 00:05.526 | 00:05.120 | 00:00.198 | 00:07.643| 24
Gert47 B 01:12.205 [ 00:00.691 | 00:06.217 | 00:04.428 | 00:04.080 | 00:01.059 | 26
Wolfgang357 B 01:13.635 [ 00:01.430 | 00:07.648 | 00:02.998 | 00:05.511 | 00:02.489 | 25
Maikl11 C 01:14.494 [ 00:00.858 | 00:08.506 | 00:02.139 | 00:03.178 | 00:04.662| 61
Marcel10 C 01:14.508 [ 00:00.013 | 00:08.520] 00:02.126 | 00:03.192 | 00:04.649| 60
Heinrich18 C 01:14.719 | 00:00.210| 00:08.731] 00:01.915| 00:03.403 | 00:04.438| 49
Mikkel34 B 01:14.745 | 00:00.026 | 00:08.758| 00:01.888 | 00:06.621 | 00:03.599 15
Cindy43 B 01:14.786 [ 00:00.040 | 00:08.799 | 00:01.847 | 00:06.662 | 00:03.640 8
Marcol3 B 01:14.821 [ 00:00.034 | 00:08.833 | 00:01.812| 00:06.696 | 00:03.675| 38
Peter90 C 01:15.336 [ 00:00.515| 00:09.349 | 00:01.297 | 00:04.021 | 00:03.820 | 32
Peerl15 C 01:15.707 [ 00:00.370 | 00:09.720 | 00:00.926 | 00:04.392| 00:03.449| 63
Ronny71 C 01:16.401 [ 00:00.694 | 00:10.414 | 00:00.232| 00:05.086 | 00:02.755| 23
Karsten61 C 01:16.720 [ 00:00.319| 00:10.733 | 00:00.086 | 00:05.405| 00:02.436 12
Daniel36 C 01:17.235 [ 00:00.514 | 00:11.248 | 00:00.601 | 00:05.920| 00:01.921 51
Jaqueline712 C 01:17.369 [ 00:00.134 | 00:11.382 | 00:00.735| 00:06.054| 00:01.787 16
Thomas20 D 01:18.424 [ 00:01.054 | 00:12.436| 00:01.789 | 00:00.000 | 00:07.705| 38
Tom222 C 01:18.730 [ 00:00.306 | 00:12.743 | 00:02.096 | 00:07.415| 00:00.426 | 32
Carolyn893 D 01:19.048 [ 00:00.317 | 00:13.060| 00:02.413 | 00:00.624 | 00:07.081 37
Martin6 C 01:19.516 [ 00:00.468 | 00:13.528 | 00:02.882 | 00:08.200 | 00:00.359 | 22
Lars95 D 01:19.537 [ 00:00.021 | 00:13.550| 00:02.903 | 00:01.113 | 00:06.591 48
Andre41 INS 01:19.720  00:00.182 | 00:13.732| 00:03.085| 00:10.451 | 00:05.198 | 38
David110 INS 01:19.758 [ 00:00.038 | 00:13.770 | 00:03.123 | 00:10.489 | 00:05.236| 43
Klaus23 C 01:20.125 [ 00:00.367 | 00:14.137 | 00:03.490 | 00:08.809 | 00:00.967 | 53
Ricardo19 D 01:20.192 [ 00:00.066 | 00:14.204 | 00:03.557 | 00:01.768 | 00:05.937 12
Svenl4 D 01:20.436 [ 00:00.244 | 00:14.448 | 00:03.802 | 00:02.012 | 00:05.692 | 33
Timo28 C 01:20.744 [ 00:00.307 | 00:14.756 | 00:04.109 | 00:09.428 | 00:01.586 | 52
Nicolai21 D 01:20.761 [ 00:00.017 | 00:14.774 | 00:04.127 | 00:02.337 | 00:05.367 | 48
Mara220 C 01:21.282  00:00.520 | 00:15.294 | 00:04.647 | 00:09.966 | 00:02.124| 30
ThorstenS D 01:21.338 [ 00:00.056 | 00:15.351 | 00:04.704| 00:02.914 | 00:04.790| 49
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Thomas360 D 01:21.358 | 00:00.019 ] 00:15.370| 00:04.724 | 00:02.934 | 00:04.770| 37
Kenned130 C 01:21.808 [ 00:00.450 | 00:15.821] 00:05.174 | 00:10.493 | 00:02.651 52
Peter62 C 01:23.234 | 00:01.425] 00:17.246 | 00:06.599 | 00:11.918 | 00:04.076 | 36
Lennart]2 D 01:25.220 [ 00:01.986 | 00:19.232] 00:08.586 | 00:06.796 | 00:00.908 11
Kim79 D 01:27.045( 00:01.824 | 00:21.057| 00:10.410 | 00:08.621 | 00:00.915 31
Pascal9 D 01:27.327| 00:00.281 | 00:21.339| 00:10.692 | 00:08.903 | 00:01.197| 36
P200182 D 01:27.607 [ 00:00.280 | 00:21.619| 00:10.972 | 00:09.183 | 00:01.477 1
Robert78 D 01:31.310 | 00:03.703 | 00:25.322| 00:14.675| 00:12.886 | 00:05.180| 47
Gyde347 D 01:37.400 [ 00:06.090 | 00:31.413 | 00:20.766 | 00:18.976 | 00:11.271 37
Abduelkadir3 D 01:38.269 | 00:00.868 | 00:32.281 | 00:21.634 | 00:19.845| 00:12.139| 36
May-lena24 D 01:42.785 [ 00:04.516| 00:36.798 | 00:26.151 | 00:24.361 | 00:16.656| 30
Tom-luca37 C 01:53.227( 00:10.441 | 00:47.239] 00:36.592 | 00:41.911 | 00:34.069 6
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